
     

 

 
 

   

        

 RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO  

 JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MIXTO DE RIOHACHA   

  RIOHACHA  

        

 ESTADO - 060  

        

 
LUNES, VEINTITRÉS (23) DE SEPTIEMBRE DE 2019 HORA.- 8:00 AM REALIZADO POR 

SECRETARIA.    

        

No. RADICACIÓN  CLASE DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO   FECHA  ACTUACIÓN CUADERNO 

1 

44-001-33-

40-002-

2017-00319-

00  

REPARACIÓN 

DIRECTA 

JUAN 

CARLOS 

MENDOZA 

VALENZUELA 

DISTRITO TURISTICO DE RIOHACHA - 

INSTITUO DE TRANSITO Y 

TRASPORTE DE RIOHACHA 

20/09/2019 

REPROGRAMAR 

AUDIENCIA DE 

PRUEBAS PARA 

EL11 DE 

DICIEMBRE DE 

2019 A LAS 9:00 

AM 

PRINCIPAL 

2 

44-001-33-

31-002-

2015-00310-

00  

REPARACIÓN 

DIRECTA 

LUIS 

ALBERTO 

TOLOZA 

MARMOL 

NACIÓN- MINISTERIO DE DEFENSA-

POLICÍA NACIONAL 
20/09/2019 

REPROGRAMAR 

AUDIENCIA DE 

PRUEBAS PARA 

EL11 DE 

DICIEMBRE DE 

2019 A LAS 10:30 

AM 

PRINCIPAL 

https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2263859/28985225/2017-00319-00.pdf
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2263859/28985225/2017-00319-00.pdf
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2263859/28985225/2017-00319-00.pdf
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2263859/28985225/2017-00319-00.pdf
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2263859/28985225/2015-00310-00.pdf
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2263859/28985225/2015-00310-00.pdf
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2263859/28985225/2015-00310-00.pdf
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2263859/28985225/2015-00310-00.pdf


3 

44-001-33-

40-002-

2019-00176-

00  

CONCILIACIÓN 

PREJUDICIAL 

CARLOS 

ARTURO 

HENAO 

MEJÍA    

CAJA DE RETIRO DE LAS FUERZAS 

MILITARES            
20/09/2019 

APRUEBA 

CONCILIACIÓN 

EXTRAJUDICIAL 

PRINCIPAL 

   

 

   

     

  

      

https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2263859/28985225/2019-00176-00.pdf
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2263859/28985225/2019-00176-00.pdf
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2263859/28985225/2019-00176-00.pdf
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2263859/28985225/2019-00176-00.pdf

